
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w  sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa, Leśnictwa, 
Gospodarki Przestrzennej i  Ochrony Środowiska Rady Gminy Drawsko 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz.609 ze 
zm.) oraz § 15 pkt. 5, § 16 ust.1 pkt. 3, § 66,  Uchwały Nr L/344/2018 Rady Gminy Drawsko z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Drawsko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018r. poz. 7612) 
Rada Gminy Drawsko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Leśnictwa, Rolnictwa, 
Gospodarki Przestrzennej i  Ochrony Środowiska w następującym składzie:                -………………………
 - Przewodniczący Komisji 

- ……………………….  - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

- …………………… - Członek Komisji 

- ………………………                              - Członek Komisji 

- …………………………                         - Członek Komisji 

- …………………………                         - Członek Komisji 

-  ……………………………….                  - Członek Komisji  

-  …………………………                           - Członek Komisji 

-  ……………………….                             - Członek Komisji 

-  …………………………..                        - Członek Komisji 

2. Przedmiotem działania komisji jest: 

1) przygotowywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w zakresie rozwoju gospodarczego, 
budżetu i finansów, leśnictwa, rolnictwa, gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska, 

2) sprawowanie kontroli nad wykonywaniem uchwał Rady Gminy w ww. zakresie, 

3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy lub inne 
komisje. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Drawsko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 970ED681-0EDE-4CB6-A1A3-055E930F5490. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 970ED681-0EDE-4CB6-A1A3-055E930F5490. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


